CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 003/2022

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando ao senhor prefeito municipal que seja encaminhado a esta câmara municipal projeto de lei que viabiliza um vale alimentação aos funcionários públicos efetivos, no valor que achar possível.

Sala de Sessões, 03 de Fevereiro de 2022.

____________________
VANDERLEI VIEIRA MENDES
Vereador

[bookmark: _GoBack]